
Zlín statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín S00JP01A5PDE

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná Ing. et Ing. Jiří
zástupce ve věcech technick vedoucí ekonomického odboru
Magistrátu města Zlína (MMZ), ástupce společnosti Pohřebnictví Zlín,
spol. s r.o., IČO: 479 01 519, se sídlem Zlín, Filmová 412
Odpovědný útvar: Odbor ekonomický
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Ban
Tel.:

dále jen „objednatel“

Radovan Kučera
nar. 7. 3. 1976
se sídlem Jankovice 20, 769 01 Holešov
zástupce ve věcech technických: Radovan Kučera
IČO: 65831811
Bankovní spojení: mBank S.A., organizační složka, č. ú.: 670100-2209892002/6210
Tel.: 776 824 960, e-mail: info@orezstromu.cz

dále jen „zhotovitel"

uzavírají tento

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění předpisů
následujících

číslo smlouvy: 3000250339/1

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Dne 25. 9. 2025 uzavřely smluvní strany smlouvu na dodávku služby spočívající ve
„vytipování dřevin vykazujících havarijní stav na části parc.č. 939/1 k.ú. Zlín v
areálu Lesního hřbitova".

V průběhu plnění díla bylo zjištěno, že na určené ploše (parcele), kde realizoval zhotovitel
práce, se nachází pouze menší počet stromů, než byl původní předpoklad - tj, namísto
2 000 ks stromů bylo hodnoceno 649 ks stromů.

Z výše uvedených důvodů, se smluvní strany dohodly na změnu článku IV. Cena za dílo
v důsledku prací a dodávek, které se realizovat nebudou - méněpráce.

S00JP01A5PDE



Původní odstavec čl. IV. Odst. 2 se ruší a nahrazuje zněním:

2. Cena za kompletní dílo ve znění dodatku č. 1 byla dohodnuta dle úplné a závazné
cenové nabídky ve výši:

cena celkem bez DPH:
Méněpráce:
Cena dle dodatku č. 1;
DHP21% _______

440 000,- Kč
- 297.220,- Kč bez DPH

142.780,- Kč bez DPH
29.983.80 Kč

Cena včetně dodatku č. 1 172.763,80 Kč vč. DPH

Slovy: jedno sto sedmdesát dva tisíc sedm set šedesát tři korun osmdesát haléřů.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek a právní vztahy z něj vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven v listinné podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu, ujednání
obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, a na důkaz toho
připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Schválení finančních prostředků:_________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 12.12.2024 č.j. 3/16Z/2024 schválen rozpočet na rok 2025________________

Schválení uzavření smlouvy:____________________________________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 15.9.2025 č.j. 56/17R/2025 schválení uzavření smlouvy
Datum a číslo Jednací: 18.11.2025 č.j. G1/21/R/2025 schválení uzavření dodatku č. 1

Ve Zlíně dne
zhotovitel

Ve Zlíně dne
objednatel

st^tární město Zlín
Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor


